# 云南中烟工业有限责任公司 2025-2026 年度烟用材料-接装纸、内衬纸、拉 线等 12 类采购项目-标包 6 (包装膜) 招标公告

## 1. 招标条件

本招标项目云南中烟工业有限责任公司 2025-2026 年度烟用材料-接装纸、内衬纸、拉线等 12 类采购项目-标包 6 (包装膜),招标人为云南中烟工业有限责任公司(以下简称"云南中烟"),资金来自企业自筹,出资比例为 100%,该项目已具备招标条件。根据《中华人民共和国招标投标法》《中华人民共和国招标投标法实施条例》及相关法律法规的规定,受招标人的委托,云南晨晟招标咨询有限公司组织本项目的国内公开招标工作,欢迎潜在投标人参加投标。

### 2. 项目概况与招标范围

- 2.1 项目名称: 云南中烟工业有限责任公司 2025-2026 年度烟用材料-接装纸、内衬纸、拉线等 12 类采购项目-标包 6(包装膜)。
  - 2.2 项目编号: CS202410030900
- 2.3 招标范围: ①包括 2025 年 1 月 1 日-2026 年 12 月 31 日红塔烟草(集团)有限责任公司和红云红河烟草(集团)有限责任公司云产卷烟生产所需的包装膜; ②建立云南中烟烟用材料卷烟研发与改造(含产品质量维护)供应商库(包装膜)。具体招标范围以第五章"采购清单及要求"为准。
- 2.4 交货地点:按照招标人指定的地点进行交货,交货地点包括但不限于玉溪卷烟厂、楚雄卷烟厂、大理卷烟厂、昭通卷烟厂、昆明卷烟厂、红河卷烟厂、曲靖卷烟厂、会泽卷烟厂、新疆卷烟厂、乌兰浩特卷烟厂等,每批货物的具体交货地点以订单约定为准。
  - 2.5 交货期:按照约定或采购订单确定的交货日期按时交货。
  - 2.6 合同期限: 2025年1月1日至2026年12月31日。
  - 2.7 标段划分:
  - 2.7.1 本标包划分为3个标段,各个标段划分情况具体如下:

标段号	标段名称	规格名称
1	收缩膜	收缩膜
2	微收缩膜	微收缩膜
		云烟(软大重九)小盒定位印刷彩膜
3	彩色印刷包装膜	红河(道)彩膜版小盒定位印刷 BOPP 膜
		玉溪(硬和谐)彩膜版

2.7.2 除"单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一标段投标

或者未划分标段的同一招标项目投标"情形外,投标人可就一个或多个标段进行投标。

- 2.7.3 评标委员会负责对本项目的各标段、各规格分别进行评审。
- 2.7.4 允许投标人在多个标段、多个规格中同时中标。
- 2.8 预估采购金额:本标包每年预估采购金额超过10000.00万元。各标段(规格)实际采购量以招标人发出的采购订单为准,招标人不承诺最低采购量。
  - 2.9 本项目资格审查方式为资格后审。

# 3. 投标人资格要求

- 3.1 投标人必须是中华人民共和国境内依法成立的法人或其他组织。
- 3.2 投标人在《国家企业信用信息公示系统》上未被列入严重违法失信名单(黑名单) 信息;未被《信用中国》列入严重失信主体名单、失信被执行人、重大税收违法失信主体;未被《中国政府采购网》列入政府采购严重违法失信行为记录名单。在评标时,招标代理机构将对投标人的信用情况在《国家企业信用信息公示系统》《信用中国》《中国政府采购网》上进行查询,并将查询结果提供给评标委员会评审。
  - 注: 失信被执行人由《信用中国》跳转至《中国执行信息公开网》查询。
- 3.3 投标人或其法定代表人、主要负责人和行贿人被正式列入中国烟草总公司、中国烟草总公司 转发的行业其他工商企业或云南中烟"存在行贿行为供应商名单"的,不得参加本项目。在禁入期内, 上述人员担任法定代表人、主要负责人或实际控制人的其他企业,均不得参加本项目。在评标时将查 询结果提交评标委员会,查询结果包含投标人曾用名。
- 3.4 投标人或其企业法定代表人自 2021 年 1 月 1 日至今未被依法暂停或者取消投标资格;未被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照;未进入清算程序(含自行清算或被申请强制清算)或破产程序(含破产清算程序或破产重整程序)、未被宣告破产或其他丧失履约能力的情形。
  - 3.5 本项目不接受联合体,不允许挂靠单位,不允许中标(成交)后转包、分包项目。
- 3.6 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人,不得参加投标;单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。违反本条规定的,相关投标均无效。

#### 4. 招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者,请于 2024年 10 月 17 日 09 时 00 分至 2024年 10 月 24 日 17 时 00 分(法定公休日、法定节假日除外),每日上午 9:00 时至 12:00 时,下午 13:30 时至 17:00 时(北京时间,下同)获取招标文件,招标文件售价 300.00 元/标包,售后不退(文件费接受现金或公对公转账,无论报几个标段都只收 300.00 元)。

- 4.2 获取招标文件的方式:
- 4.2.1 现场获取招标文件: 投标人在招标公告规定的招标文件获取时间内携带以下资料:
- (1)营业执照副本或事业单位法人证书或其他类似的法定证明文件复印件;
- ②法定代表人身份证明书和授权委托书原件(需注明被授权人的详细联系方式);
- ③法定代表人和被授权人身份证明材料复印件加盖公章(中国大陆地区提供身份证或临时身份证复印件,其他国家或地区提供护照复印件)。

至云南晨晟招标咨询有限公司(云南省昆明市五华区科普路固地尚诚商务中心 B座 24层)获取招标文件。

#### 4.2.2 网络获取招标文件:

本项目可通过云采招阳电子招采交易平台(网址: https://www.ebidcn.com,以下简称"云采招阳")进行在线发布招标文件,投标人可进行在线获取招标文件、费用缴纳以及接收本项目相关公示公告推送。有意参与本项目的潜在投标人,请于 2024 年 10 月 17 日 09 时 00 分至 2024 年 10 月 24 日 17 时 00 分 (法定公休日、法定节假日除外),每日上午 9:00 时至 12:00 时,下午 13:30 时至 17:00 时(北京时间,下同)前登录平台获取招标文件。

- (1)尚未注册成为平台用户的,需在平台官网进行免费注册并提交企业认证。企业认证通过 后进入用户后台,在项目列表中查找目标项目点击【立即投标】开始获取招标文件。
- (2) 进入目标项目投标操作窗口,同时上传如下资料加盖公章的扫描件至项目负责人端进行 审核:
  - (1)营业执照副本或事业单位法人证书或其他类似的法定证明文件;
  - (2)法定代表人身份证明书和授权委托书(需注明被授权人的详细联系方式);
- ③法定代表人和被授权人身份证明材料复印件加盖公章(中国大陆地区提供身份证或临时身份证复印件,其他国家或地区提供护照复印件)。
- (3)资料经项目负责人审核确认后,潜在投标人须采用在线支付方式缴纳招标文件费。文件费缴纳后可在当前页面费用表内申请文件费开票(发票类型为电子普票或电子专票),并进入下一环节【招标文件下载】。
- 4.3 本项目不进行电子在线开标,投标人无需办理 CA 锁,也无需在平台在线递交投标文件。 在获取招标文件过程中如遇缴费未发布或在下载页面中无待下载文件等情况,请稍作等待并与项 目负责人联系。在线获取文件操作问题请咨询平台客服(客服电话详见平台各操作界面右上角), 投标项目业务流程问题请咨询代理机构项目负责人。

## 5. 投标文件的递交

- 5.1 投标文件递交的截止时间(投标截止时间,下同)为 2024 年 11 月 7 日 13 时 00 分,地 点为云南省昆明市五华区科普路固地尚诚商务中心 B 座 25 层。
- 5.2 逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件,招标人将予以拒收。

## 6. 发布公告的媒介

招标公告在中国招标投标公共服务平台、中国烟草总公司外网、云南中烟工业有限责任公司 网站、元博网采购与招标网(原"中国采购与招标网")发布。招标人或招标代理机构对其他网站 转载的公告概不负责。各投标人如对招标公告或招标文件有异议的,应该在招标公告或招标文件 规定的时限内,向招标代理或招标人提出,过期不予以受理。

7. 招标人监督电话: 0871-65014630 (受理时间: 上午 09 时 00 分至 12 时 00 分,下午 14 时 00 分至 17 时 30 分,法定节假日除外)。

# 8. 联系方式

招标人: 云南中烟工业有限责任公司

招标代理机构:云南晨晟招标咨询有队

地 址:云南省昆明市五华区科普路园地尚诚商务中心 B 座 24 层

联系人: 王佳、田迪、蒋伟鸿、何侃、杜凡

电 话: 0871-63139599、0871-63139566